Saksprotokoll i KulturCompagniet Indre Fosen KF, styre - 19.11.2018
Behandling:
Mailer fra styremedlemmene:

Fra: Vang Barbro Hglas <barbro.vang@indrefosen.kommune.no>

Emne: Re: Vedtak om valg av ny revisor

Dato: 19. november 2018 kl. 17:34:13 CET

Til: Heide Vegard <vheid@online.no>

Kopi: Kimo Kine Larsen <Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no>,
"torill@solbakkengard.no" <torill@solbakkengard.no>, "terie@aunan.net"
<terje@aunan.net>, "terje.aunan@msp.as" <terje.aunan@msp.as>, Bragstad Laila
<Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no>, Tom Model Alte <tom@Jkulco.no>

Stattes!
Barbro

Fra: Bragstad Laila <Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no>

Emne: Re: Vedtak om valg av ny revisor

Dato: 19. november 2018 kl. 18:24:12 CET

Til: Vang Barbro Helas <barbro.vang@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Heide Vegard <vheid@online.no>, Kimo Kine Larsen
<Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no>, "torill@solbakkengard.no"
<torill@solbakkengard.no>, "terie@aunan.net" <terje@aunan.net>,
"terje.aunan@mesp.as" <terje.aunan@msp.as>, Tom Model Alte <tom@kulco.no>

Stottes.

Mvh
Laila

Fra: Terje Aunan <terje@aunan.net>

Emne: Re: Vedtak om valg av ny revisor

Dato: 20. november 2018 kl. 08:16:49 CET

Til: Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no

Kopi: barbro.vang@indrefosen.kommune.no, Vegard Heide <vheid@online.no>,
Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no, torill@solbakkengard.no, Terje Aunan
<terje.aunan@msp.as>, Tom Modell Alte <tom@kulco.no>

Forslaget stgttes.

Mvh Terje Aunan

Fra: Kimo Kine Larsen <Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Vedtak om valg av ny revisor

Dato: 20. november 2018 kl. 08:20:21 CET

Til: Heide Vegard <vheid@online.no>, Vang Barbro Hglas
<barbro.vang@indrefosen.kommune.no>, "torill@solbakkengard.no"
<torill@solbakkengard.no>, "terie@aunan.net" <terje@aunan.net>,
"terje.aunan@msp.as" <terje.aunan@msp.as>, Bragstad Laila
<Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no>
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Kopi: Tom Model Alte <tom@kulco.no>

Stpttes.

Med vennlig hilsen
Kine Larsen Kimo
Kultursjef Indre Fosen kommune

Fra: "Torill Anita Iversen" <torill@solbakkengard.no>

Emne: SV: Vedtak om valg av ny revisor

Dato: 22. november 2018 kl. 12:32:19 CET

Til: "Vegard Heide™ <vheid@online.no>, "'Kine Larsen Kimo
<Kine.Larsen.Kimo@indrefosen.kommune.no>,
<barbro.vang@indrefosen.kommune.no>, <terje@aunan.net>, <terje.aunan@msp.as>,
<Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no>

Kopi: "Tom Model Alte™ <tom@kulco.no>

Stgtter Styreleders innstilling.

Mvh Torill

Endelig vedtak:

Ny ordlyd i vedtektene for KulturCompagniet Indre Fosen KF, kapittel 5, paragraf 13 blir:
"Revisjon Midt-Norge SA har ansvaret for revidering av foretakets regnskaper”
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